АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АЛЕУРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 16.07. 2024  года	               	            №  43
с. Алеур

О разрешении вступления в брак до достижения брачного возраста гражданину Мартынову Ефиму Игоревичу 11.02.2007 г.р.

Рассмотрев  заявление гр.Мартынова Ефима Игоревича 11.02.2007 г.р., проживающего по адресу: с. Алеур , ул.Журавлева  , дом 13, Чернышевского района, Забайкальского края, который   состоит в фактическом браке с гражданкой  Горбуновой Анжеликой  Олеговной 13.10.2007  года рождения  и ожидают совместного ребенка (справка б/н выдана ГУЗ «Чернышевская  районная больница»)
Руководствуясь пунктом 2 статьи 13 Семейного кодекса Российской Федерации администрация сельского поселения «Алеурское» постановляет:
Снизить брачный возраст  гражданину  Мартынову  Ефиму  Игоревичу 11.02.2007    г.р. на 6 месяцев и 25 дней   и разрешить вступление в брак до достижения брачного возраста.

И.о. главы сельского поселения «Алеурское»					О.М. Зверева